臺北市立大學 函

地址：10048臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：梁勻
電話：(02)23113040轉1864
電子信箱：yunliang@utaipei.edu.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國108年12月11日
發文字號：北市大教發字第1086032460號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報、議程及交通資訊ATTCH1 ATTCH2

主旨：本校與東南科技大學合作辦理「2019學習共同體國際研討
會」專題演講，請協助公告及轉知所屬教師踴躍報名參
加，並惠予參與人員公(差)假，請查照。

說明：
一、配合教育部高教深耕計畫與東南科技大學合作辦理「2019

學習共同體國際研討會」，特邀請日本佐藤學教授透過專
題演講，創造創新教學交流，提供雙方相互分享與對話，
歡迎有興趣之教師踴躍報名參加。

二、重要時程及資訊：
(一)活動時間：108年12月27日(星期五)
(二)主講人：佐藤學教授
(三)活動地點：本校博愛校區公誠樓2樓第2會議廳(臺北市中

正區愛國西路1號)
( 四 ) 活 動 報 名 ： 採 線 上 報 名

https://forms.gle/b21N7TJ7h4g2dnfL6，並自即日起至108
年12月23日(星期一)止。

三、參加對象：全國大專院校教師及相關領域之專業人士。
四、檢附活動海報、研討會議程、本校地理位置及交通資訊。
五、活動聯絡人及電話：本校高教深耕計畫辦公室梁小姐，

(02)23110304分機1864。

正本：新北市政府教育局、公私立大專院校(臺北市立大學除外)
副本：東南科技大學

正本

電 子 公 文
交 換 章

1081019961

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立高雄科技大學 108/12/11